
Il presente viene letto, approvato e sottoscritto.

                                                                          

IL  SEGRETARIO
F.to DR.SSA  NATAL INA  BALLO I

_____________________________

IL  SINDACO
F.to EFIS IO  ARBAU

_____________________________

____________________________________________________________________________

                                                  

DICH IA R A Z I ON E  DI  PUBB L ICAZ IONE
                                                         ______________________________________

Si  dichiara che copia della deliberazione sopraestesa, è stata pubblicata all’albo pretorio dal 
30/03/2010 e vi rimarra’ per quindici giorni consecutivi.

IL  SEGRETARIO  COMUNALE
F.to DR.SSA  NATAL INA  BALLO I

_______________________________________________________________________________________________

Per  copia conforme all’originale, per uso amministrativo e 
d’ufficio.

            IL  SEGRETA R I O  COMUNALE
________________________________________________________________________________

DIVENUTA  ESECUTIVA  AI  SENSI  DELL’ART.47  COM MA  2° LEGGE  142/90.
                                      F.to IL  SEGRETA R I O

1



COMUNE DI OLLOLAI
PROVINCIA  DI  NUORO

Copia Conforme

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Pubblicato il 30/03/2010

N°  16  del  22/03/2010

OGGETTO: ATTO DI INDIRIZZO PER ACQUISTO AMBULANZA.

L’anno duemiladieci il giorno ventidue del mese di Marzo alle ore 08.00 nella sala delle 

Adunanze del  Comune,  convocata  con appostio  avviso,  si  è  riunita  la  Giunta Comunale nelle 

persone seguenti:  

Nominativo Presente
1 EFISIO ARBAU SI
2 MARIA GABRIELLA BUSSU SI
3 SALVATORE BUSSU (noto coa) SI
4 GIOVANNI MICHELE MAZZETTE NO
5 COLUMBU GIUSEPPINA NO

Presiede  la  seduta  il  Sindaco EFISIO  ARBAU ,  con  l’assistenza  del  Segretario,   DR.SSA 

NATALINA BALLOI.

Il Sindaco constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita 

i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

2



LA  GIUNTA  COMUNALE

CONSIDERATO  che  nel  Comune  di  Ollolai  risulta  presente  una  associazione  di  
volontariato  “La  Lavosa” che espleta il servizio di soccorso;

DATO  ATTO  che l’ambulanza  in  dotazione  dell’Associazione  non  è più  idonea  per  il  
servizio di istituto, in quanto risale al 1992;

CONSIDERATO  che  Ollolai  dista  50  Km  da  Nuoro,  centro  ospedaliero  più  vicino  e 
stante le particolari  condizioni  dell’assetto viario;

RITENUTO ,  pertanto,  provvedere  all’acquisto  di  un  mezzo  da  assegnare 
all’Associazione “La  Lavosa” per l’espletamento del servizio di soccorso nel territorio;

CONSIDERATO  che, stante  l’assenza  di  mezzi  finanziari  , l’Ente  intende  provvedere 
all’acquisto di un mezzo attivando la procedura  del leasing;

VISTO  il  parere ai sensi  dell’art. 49 del D.Lgs. n° 267/2000;

UNANIME

DELIBERA

- DI  ADOTTARE   apposito atto di indirizzo per l’acquisto di n° 1 mezzo da destinarsi  per 
il servizio di soccorso per il  territorio  da parte dell’Associazione di volontariato;

-  DI  DEMANDARE  al  Responsabile  del  Servizio  per  l’attivazione  delle  procedure 
necessarie  per  l’acquisto  sopraindicato  delle  procedure  necessarie  per  l’acquisto  
sopraindicato;

- CON  VOTAZIONE  unanime, la  presente, viene dichiarata  immediatamente esecutiva ai  
sensi  di legge.

***** * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

Ai sensi dell’ art. 49 del D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, il sottoscritto esprime parere positivo
(espresso nella proposta di deliberazione)

IL  RESPONSABILE  DEL  SETTORE  UNICO
F.to Ing. Davide Soro

3



4


	DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE
	Copia Conforme
	DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
	Nominativo
	Presente

	UNANIME
	DELIBERA

